
 

 

 

 

 

 *BM1202635* 

  BM1202635 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2013 

 

Gelet op: 

 

besluit: 

 

Instemmen met de voorliggende regionale visie op het bibliotheekbeleid.  

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


